
祁连县八宝镇拉洞村通村道路建设项目监理招标中标结果公告

项目编号 QHHJ-2025（XB）-090

项目名称 祁连县八宝镇拉洞村通村道路建设项目监理招标

招标方式 询比采购

预算金额 110000.00 元

中标总金额 105500.00 元

项目分包个数 无

询比公告

发布日期
2025 年 07 月 07 日

询比日期 2025 年 07 月 11 日

中标日期 2025 年 07 月 11 日

各包要求 祁连县八宝镇拉洞村通村道路建设项目监理招标

中标内容、数

量、价格、合

同履行日期及

投标人名称

中标内容：祁连县八宝镇拉洞村通村道路建设项目监理招标，具体内容

详见《询比文件》

中标金额：105500.00 元

中标单位：凯立方(成都)工程咨询有限公司

中标地址：成都市武侯区二环路西一段 2号 1栋 1单元 11 层 1126 号

服务期限：同施工周期一致

询比开标地点
青海海际项目咨询管理有限公司开标厅（青海省西宁市城西区海湖新区

五四西路91号卢浮公馆双子座B座17楼）

招标单位及联

系人电话

招 标 人：祁连县交通运输局

联 系 人：孔先生

联系电话：0970-8672461

联系地址：青海省海北州祁连县林场路 68 号

招标代理机构

及联系人电话

代理机构：青海海际项目咨询管理有限公司

联 系 人：胡先生

联系电话：0971-4327809

邮箱地址：hjxmzxgl@163.com

联系地址：青海省西宁市城西区海湖新区五四西路 91 号卢浮公馆双子座

B座 17 楼

青海海际项目咨询管理有限公司

2025 年 07 月 11 日


		f53f4fd1-5010-47d9-84dc-32cfd3a5eb11
	2025-07-11T04:13:54+0000
	139.170.85.107
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名




